
Allmän kompetens för masterutbildningar på Arcada (EQF 7)

"Arcadas student är en kritisk och analytisk student som sätter bildning i arbete för ett givande och hållbart liv"

Lärande- och karriärkompetens

Med lärande- och karriärkompetens avses din förmåga att mångsidigt och målinriktat främja kompetensutveckling och kontinuerligt lärande för både dig själv och din arbetsgemenskap och du inser dess betydelse för karriärutveckling genom livet.

Du tillämpar nya och flexibla lärandestrategier och leder arbetsgemenskapens målinriktade och kontinuerliga lärande.

Du utvärderar, reflekterar kring och skapar dig en kritisk uppfattning om arbetsgruppens kompetenser och behov.

Du granskar kritiskt och producerar information med beaktande av olika branschers perspektiv.

Du ansvarar självstyrkt och reflekterat för utvecklingen av din egen yrkesrelaterade kunskap och utvecklar specialiserad problemlösningsförmåga och lär dig tillsammans med andra.

Etisk och hållbarhetskompetens

Med etisk och hållbarhetskompetens avses din förmåga att främja och förverkliga yrkesområdets etiska principer och värderingar med beaktande av principerna för jämlikhet och likabehandling.

Du tillämpar etiska och hållbarhetsmässiga konsekvensbedömningar i samband med utvecklingen av tjänster och processer inom din bransch.

Du leder verksamhet som påverkar samhället utifrån etiska värden och hållbarhets principer.

Du respekterar alla människors lika värde och beaktar förverkligandet av mångfald och tillgänglighet.

Du kan leda sökandet, ibruktagandet och etableringen av hållbara lösningar och verksamhetsmodeller i din arbetsgemenskap.

Kommunikativ och social kompetens

Med kommunikativ och social kompetens avses din förmåga att utveckla och leda arbetsgemenskaper samt förnya arbetslivet genom att kommunicera medvetet i olika professionella, sociala och interkulturella sammanhang. Du utnyttjar de möjligheter tekniken, digitaliseringen och AI erbjuder.

Du främjar diversitet och mångkulturellt samarbete i grupper, organisationer och samfund.

Du reflekterar analytiskt och kritiskt kring hur du leder och utvecklar arbetsgemenskapernas interaktions- och kommunikationskultur.

Du utvecklar och leder det övergripande välbefinnandet i arbetsgemenskapen och du främjar arbetsgemenskapen resiliens.

Du kommunicerar både muntligt och skriftligt genom användning av akademisk engelska när du förklarar, diskuterar och debatterar i olika arbetsgrupper och nätverkssamarbeten samt när du ger och tar emot respons.

Teknologisk kompetens

Med teknologisk kompetens avses att du utnyttjar teknikens, AI:s och digitaliseringens möjligheter analytiskt och kritiskt i utvecklingen och ledningen av arbetsgemenskaper.

Du kan på ett hållbart och kreativt sätt använda teknologi, AI och digitala lösningar och du tillämpar principer för datasäkerhet.

Du granskar kritiskt tillgänglighet och etik samt socioteknologiska och ekologiska konsekvenser när olika slag av teknologi och processer tas i bruk.

Lokal och global samhällskompetens

Med lokal och global samhällskompetens avses din förmåga att hållbart utveckla och leda mångkulturella och internationella verksamhetsmiljöer och nätverk och du förmår granska deras samhälleliga och ekonomiska kopplingar.

Du kan analytiskt och kritiskt reflektera över omvärlden i en social, kulturell och politisk kontext och du kan tillämpa den nordiska och demokratiska samhällsmodellen.

Du tillämpar den lagstiftning som reglerar samhällen och organisationer och olika arbetssamfund.

Du utvecklar inkluderande tillvägagångssätt som främjar jämlikhet, rättvisa och kulturell mångfald i de arbetsgemenskaper där du är verksam.

Du är medveten om och beaktar den globala utvecklingens och fenomenens effekter och möjligheter.

Innovations- och utvecklingskompetens

Med innovations- och utvecklingskompetens avses din förmåga att leda utveckling av nya lösningar som förutser framtiden och du kan strategiskt utveckla och utvärdera produkter, tjänster och verksamheter i olika arbetssamfund.

Du driver proaktivt innovationer och utveckling användarorienterat, vilka stöds av tvärvetenskaplighet och innefattar en etisk och ekonomisk konsekvensbedömning. Du kan producera ny kunskap med hjälp av olika forsknings-, utvecklings- och innovationsmetoder.

Du kan leda olika slag av projekt samt utnyttja potentialen i ett tvärvetenskapligt team. Du kan även tillämpa entreprenörskapets och intraprenörskapets principer. Du tillämpar och förbinder dig till god vetenskaplig praxis.